

แบบแสดงรายการ ปริมาณและราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

แบบเลขที่ 2/2558

รายการประมาณการ โครงการปรับปรุงถนนสายเลียบริมทางรถไฟ
 สถานีที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลไม้เรียง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 รายการส่วนท้องถิ่น เทศบาลตำบลไม้เรียง อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช
 จำนวนราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางเทศบาลตำบลไม้เรียง ตามคำสั่งที่ 414/2558 ลงวันที่ 1 กันยายน 2558
 กำหนดราคาเมื่อวันที่ 1 กันยายน 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุงานต้นทุน (บาท)		ค่าแรงงานต้นทุน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
โครงการปรับปรุงถนนสายเลียบริมทางรถไฟ โดยทำการปรับปรุงถนนสายเลียบริมทางรถไฟ แบบ Overlay กว้าง 5.90 ม. ยาว 220 ม. และรื้อทางเท้าขยายถนนผิวแอสฟัลต์ติกต์ คอนกรีต กว้าง 1.80 ม. ยาว 220 ม. พร้อมปรับปรุงฝาท่อที่แบบเหล็กหล่อ จำนวน 19 ผ่า รวมไม่น้อยกว่า 1,694 ตร.ม. รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลไม้เรียง									
1	งานแอสฟัลต์ติกต์คอนกรีตเสริมหลุมบ่อ	20.00	ตัน	2,565.07	51,301.40			51,301.40	
2	งานแพค โคลด์	1,671.00	ตร.ม.	19.36	32,350.56			32,350.56	
3	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกต์ คอนกรีตหนา 5 ซม.	1,671.00	ตร.ม.	307.93	514,551.03			514,551.03	
4	งานติดตั้งเครื่องหมายจราจร	99.00	ตร.ม.	270.00	26,730.00			26,730.00	
5	งานรื้อทางเท้า	396.00	ตร.ม.			45.85	18,156.60	18,156.60	
6	งานชุดลอกหินทางเท้า	96.00	ตร.ม.			61.13	5,868.48	5,868.48	
7	งานสกัดปรับระดับบ่อพัก	19.00	ชุด			350.00	6,650.00	6,650.00	
8	คอนกรีตโครงสร้าง	5.00	ลบ.ม.	1,850.00	9,250.00	238.00	1,190.00	10,440.00	
9	หินคลุก	124.00	ลบ.ม.	553.14	68,589.36			68,589.36	
10	ฝาท่อพักแบบเหล็กหล่อ	19.00	ชุด	14,000.00	266,000.00	1,000.00	19,000.00	285,000.00	
11	คันทัน	210.00	ท่อน	180.00	37,800.00	100.00	21,000.00	58,800.00	
12	ป้ายสัญลักษณ์จราจร	3	ชุด	5,000.00	15,000.00	500	1,500.00	16,500.00	
13	ค้ำบ่ออัด	8	ช.ม.	8,000.00	64,000.00			64,000.00	
	ยอดยกไป				1,085,572.35		73,365.08	1,158,937.43	